
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4617

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 16:23:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2022

N° do Processo: 727602022

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de CBUQ - Concreto Betuminoso Usinado para utilização
nos Serviços Municipais, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de CBUQ - Concreto Betuminoso Usinado para utilização
nos Serviços Municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2022 00:00:00 SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2022 Baixar

31/05/2022 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 059-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4617/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-para-utilizacao-nos-servicos-municipais-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fc4d569f34e50881786f44004d6f5fd.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42656d290bb69508f6f38db0f007376a.pdf

